СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________ №___

г. Наро-Фоминск

 Проект

О внесении изменений в Методику расчета начального (минимального) размера

годовой платы на право размещения нестационарного торгового объекта на

территории Наро-Фоминского городского округа

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской

области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Внести в Методику расчета начального (минимального) размера годовой платы

на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Наро-Фоминского

городского округа, утвержденную решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 06.03.2018 № 4/14 «Об утверждении Методики расчета начального (минимального)

размера годовой платы на право размещения нестационарного торгового объекта на

территории Наро-Фоминского городского округа» изменения, изложив строки 5-7 таблицы

«Коэффициенты ассортимента товаров, реализуемых в нестационарном торговом объекте»

приложения № 1 в следующей редакции:

5 Периодическая печать 1,5

6

Продовольственные товары: хлеб, молочная продукция,

мороженое, артезианская вода, квас, мясо, мясная гастрономия,

рыба, рыбная гастрономия

1

7

Продукция сельскохозяйственных производителей,

осуществляющих деятельность на территории Московской

области, и фермерская продукция (не менее 80 процентов

ассортиментного перечня)

0,8

consultantplus://offline/ref=975D1E0565C867FAE5199A9B53E2A9859ABCB35EADB71FB22DF0940ADBXBW7G

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети «Интернет».

                    Глава

          Наро-Фоминского

          городского округа                                                                                  Р.Л. Шамнэ

               Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

             городского округа                                                                           А.С. Шкурков

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                        В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                    М.Р. Янковский

Председатель Комитета по экономике                                                                   К.Н. Соловьев

Договорно-правовой отдел

Исп. Павлюкова И.В.